Beschreibung:

Kunststoffabfallsacke, Mullbeutel

Kunststoffabfallsack 120 |

¢ Flachliegend, lose im Karton

¢ Farbe: blau

* Mafle: 700 x 1.100 mm

* VE: 250 Stiick
* Preis pro Stiick

Artikelnr.
7500176.0900

7500176.1000

Beschreibung:

* Rollenware, perforiert

zum AbreifBen
* Ohne Zugabnd
* Preis pro Rolle

Artikelnr.
7500176.0600

7500176.0500
7500176.0200
7500176.0300
7500176.0400
7500176.1500

4003723.0200

Beschreibung:

Stérke Preis
45 pm 0,28
80 pym 0,90

(4346)

Kunststoffabfallsack 70 - 120 |

Inhalt VE Beschreibung Preis
701 25  575x1.000 mm, 38 um, blau 7,55
701 25 575x1.000 mm, 38 pm, gelb 10,45
1201 25 700 x 1.100 mm, 45 um, blau 11,25
1201 15 700 x 1.100 mm, 80 pm, blau 14,10
1201 25 700 x 1.100 mm, 42 um, gelb 15,85
1201 25 700 x 1.100 mm, 35 um, blau 7,97

(4346)
1201 25 700 x 1.100 mm, 60 pm, blau 12,20

(3193)

Milleimerbeutel

* Beutel aus festem Niederdruck-Polyethylen (HDPE)

¢ VE: 40 Rollen & 50 Stiick im Karton

* Preis pro Rolle

Artikelnr.
7504206.0100

7504206.0200
7504206.0300
7504206.0400
7504206.0500
7504206.0600

Alle Preise in Euro zzgl. MwSt., zusétzliche Erhebung von Teuerungszuschlédgen auch wihrend der Laufzeit méglich.

AR "
kY

Inhalt  Beschreibung Preis
16| 450 x 520 mm, transparent al,42
301 490 x 600 mm, transparent al73
301 500 x 600 mm, Standard grau al,65
301 500 x 600 mm, Super grau a 1,96
601 630 x 740 mm, Standard transparent a2,81
601 630 x 740 mm, Super transparent a3,22

(4346)

Kunststoffabfallsack 120 |
mit Zugband

Beschreibung:
* Rollenware, perforiert zum Abreifen
* Mit Zugband

o Stérke ca.: 40 um
* Preis pro Rolle

Artikelnr.
7500176.1400

Preis
1,75
(4346)

Kunststoffsack
Beschreibung: A 3 A
* 1.000 Liter: transparent ohne Druck Fof i
* 2.500 Liter: transparent mit Druck ' B

e, Styropor-Entsorgung”
* VE: 10 Stiick im Karton
* Preis pro Karton

Artikelnr. Inhalt Beschreibung Preis
7500176.0700 1.0001 900/600 x 1.800 mm, 60 um 26,90
7500176.0800 2.5001 1.250/850 x 2.600 mm, 80 um 74,20

(4346)

WEMAG

Das Zeug zum Profi

L
WEMAG |

Das Zeugrum Profi |

Viele Artikel fir lhre
Betriebseinrichtung
finden Sie in
unserem Katalog!

13/69




