

Kunststoffabfallsäcke, Müllbeutel

Kunststoffabfallsack 120 l

Beschreibung:

- Flachliegend, lose im Karton
- Farbe: blau
- Maße: 700 x 1.100 mm
- VE: 250 Stück
- Preis pro Stück



Artikelnr.	Stärke	Preis
7500176.0900	45 µm	0,28
7500176.1000	80 µm	0,90 (4346)

Kunststoffabfallsack 120 l mit Zugband

Beschreibung:

- Rollenware, perforiert zum Abreißen
- Mit Zugband
- Stärke ca.: 40 µm
- Preis pro Rolle



Artikelnr.	Preis
7500176.1400	11,75 (4346)

Kunststoffabfallsack 70 – 120 l

Beschreibung:

- Rollenware, perforiert zum Abreißen
- Ohne Zugabnd
- Preis pro Rolle



Artikelnr.	Inhalt	VE	Beschreibung	Preis
7500176.0600	70 l	25	575 x 1.000 mm, 38 µm, blau	7,55
7500176.0500	70 l	25	575 x 1.000 mm, 38 µm, gelb	10,45
7500176.0200	120 l	25	700 x 1.100 mm, 45 µm, blau	11,25
7500176.0300	120 l	15	700 x 1.100 mm, 80 µm, blau	14,10
7500176.0400	120 l	25	700 x 1.100 mm, 42 µm, gelb	15,85
7500176.1500	120 l	25	700 x 1.100 mm, 35 µm, blau	7,97 (4346)
4003723.0200	120 l	25	700 x 1.100 mm, 60 µm, blau	12,20 (3193)

Beschreibung:

- 1.000 Liter: transparent ohne Druck
- 2.500 Liter: transparent mit Druck
- „Styropor-Entsorgung“
- VE: 10 Stück im Karton
- Preis pro Karton

Kunststoffsack



Artikelnr.	Inhalt	Beschreibung	Preis
7500176.0700	1.000 l	900/600 x 1.800 mm, 60 µm	26,90
7500176.0800	2.500 l	1.250/850 x 2.600 mm, 80 µm	74,20 (4346)

Mülleimerbeutel

Beschreibung:

- Beutel aus festem Niederdruck-Polyethylen (HDPE)
- VE: 40 Rollen à 50 Stück im Karton
- Preis pro Rolle



Artikelnr.	Inhalt	Beschreibung	Preis
7504206.0100	16 l	450 x 520 mm, transparent	à 1,42
7504206.0200	30 l	490 x 600 mm, transparent	à 1,73
7504206.0300	30 l	500 x 600 mm, Standard grau	à 1,65
7504206.0400	30 l	500 x 600 mm, Super grau	à 1,96
7504206.0500	60 l	630 x 740 mm, Standard transparent	à 2,81
7504206.0600	60 l	630 x 740 mm, Super transparent	à 3,22 (4346)

WEMAG
Das Zeug zum Profi

Viele Artikel für Ihre
Betriebseinrichtung
finden Sie in
unserem Katalog!



www.wemag.de